
様

ブランド名
モデルＮＯ． 〒６３１－００５４　

シリアルＮＯ． 奈良市石木町１００番地１

管理番号 イオンタウン富雄南店

お預かり日 　ＴＥＬ　0742-46-0431  
　ＦＡＸ　0742-46-9852

下記の通りお見積り申し上げます（見積り有効期間２ヶ月） 　ＵＲＬ　http://www.tokei-syuri.jp/

1

備考　：　下記の事項に関して予めご了承下さい。
■　本見積にご返事を頂くまで保留とさせていただきます。
■　交換する古い部品はお返しできない場合がございます。

■　ご連絡事項

税

小　計

※ご承諾より約 5 週間で作業完了の予定です。

29,800

2,980

33,440

0

Z460431

金　額

07424

メ　ン　テ　ナ　ン　ス　項　目 数　量

◆分解調整（分解、洗浄、調整、注油、組立、点検）　　一式
　　（ゼンマイ・裏ﾌﾞﾀﾊﾟｯｷﾝ交換を含む）

御　見　積　書

白金　太郎

2022/6/3

ロレックス

16233

29,800

(内消費税) 3040

ご請求額
合計

送付手数料

660代引手数料

保証対象修理

○分解調整（オ―バーホール） ⇒ 出荷日より １ 年間
（次回オーバーホールご依頼時、10％OFFにさせて頂きます）

○ベルト溶接修理 ⇒ 出荷日より半年間


